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ITALIENMEISTERSCHAFT im Zielwettbewerb auf Eis

— Herren Serie A -

CAMPIONATO ITALIANO tiro di precisione su ghiaccio

— Seniores serie A -

Brixen - 30.1.2021 - Bressanone

ENDERGEBNIS

CLASSIFICA FINALE

1. Morandell Matthias ASV Kaltern Stocksport 13797 701 172 44-50-44-34 179 44-55-50-30
174 50-50-52-22 176 44-60-44-28
2. Niederkofler Markus  ESC Luttach 400073 667 169 44-55-36-34 175 48-55-40-32
184 46-52-52-34 139 26-55-42-16
3. Aichner René ASV Teis 402644 647 150 44-50-30-26 167 46-55-44-22
166 42-50-40-34 164 42-40-50-32
4. Abfalterer Karl ESC Luttach 14 646 165 42-55-52-16 165 42-47-50-26
159 44-47-36-32 157 30-55-32-40
5. Seebacher Jens ASC Seiseralpe 510691 646 178 48-52-54-24 166 46-40-48-32
148 46-50-22-30 154  40-50-44-20
6. Aichner Josef ASV Teis 118 628 167 42-45-40-40 152 32-42-48-30
151 40-45-44-22 158 46-50-40-22
7. Kerschbaumer Christian ASV Voéls 504829 626 140 50-42-28-20 166 50-42-38-36
159 44-47-44-24 161 42-45-52-22
8. Mair am Tinkhof Manfred ESC Luttach 205590 613 142 30-50-32-30 182 50-50-52-30
143 38-45-44-16 146 42-50-44-10
9. Mairhofer Wolfgang  ESC Luttach 510827 609 151 52-37-34-28 175 52-55-44-24
123 16-45-26-36 160 34-60-46-20
10. Hanni Walter EV Eppan Berg Raika 9944 609 160 48-42-52-18 165 46-45-46-28
143 48-37-36-22 141 44-37-34-26
11. Kerschbaumer Martin ASC Seiseralpe 31941 604 145 44-55-22-24 163 56-55-32-20
127 42-47-22-16 169 54-55-32-28
12. Oberhofer Christian AEV Niederdorf 202087 599 156 44-42-42-28 147 54-45-22-26
139 28-45-38-28 157 50-55-38-14
13. Kaneider Ernst ASV Lisen 10624 596 136 48-36-34-18 148 44-40-36-28
172 44-52-48-28 140 34-50-30-26
14. Karadar Armin ASC Girlan KIKU Braun 510129 585 153 28-47-38-40 156 40-60-34-22
130 42-42-34-12 146 34-50-42-20
15. Huber Thomas AEV Stegen 510628 581 153 38-45-52-18 159 56-55-32-16
114 42-42-18-12 155 34-55-44-22
16. Zublasing Roman ASV Kaltern Stocksport 510189 580 146 42-50-18-36 144 44-50-38-12
126 32-40-38-16 164 52-40-38-34
17. Oberhammer Reinhold SSV Pichl Gsies 14567 574 131 40-39-34-18 170 34-60-46-30
148 34-60-38-16 125 26-55-30-14
18. Oberarzbacher Andre AEV Gais 511369 573 158 46-50-48-14 155 34-55-38-28
142 38-60-24-20 118 38-50-26- 4
19. Ferdik Josef ASV Vols 510529 567 146 42-42-40-22 147 46-37-46-18
120 26-52-24-18 154 50-32-50-22
20. Lang Hubert ASV Teis 11204 564 144 42-50-38-14 143 48-37-36-22
132 26-42-44-20 145 44-45-44-12
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Roalter Stefan
Spitaler Norbert
Psaier Werner
Riegler Hubert

Fliri Walter
Prast Walter
Brunner Werner
Giuliani Rudolf

Obwexer Stefan

. Zoschg Maximilian
. Engl Ronald
. Niederkofler Giinther

. Dantone Arnold

EV Eppan Berg Raika
AESV Terlan Raiffeisen
ASV Teis

ASC Girlan KIKU Braun

ASV Klausen

ASV Ritten Sport

ASV Klausen

EV Eppan Berg Raika
ASV Klausen

SV Lana

ASV Terenten

ASV Dietenheim Aufhofen
AEV Stegen

Wettbewerbsleiter — direttore di gara

Lanz Patrick

. Aichner Philipp

. Bozner Werner

. Panzenberger Klaus
. Mair Andreas

. Ferdik Manuel

. Weissenegger Roland
. Plattner Walter

. Zdschg Heinrich

. Morandell Franz

. Ladstétter Anton

. Egger Noah

. Parth Robert

. Wenter Martin

. Bacher Robert

Sonja Mulser
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ASV Teis

ESC Girlan KIKU Braun
SSV Pichl Gsies

ASV Vdls

ASV Vols

ASV Vdls

ASC Girlan KIKU Braun
SV Lana

ASV Kaltern Stocksport
ASC Welsberg Raiffeisen
SV Lana

SV Lana

AESV Terlan Raiffeisen
ESC Luttach

511234 555
20077 550
510856 539
17719 499
402687 281
510632 280
2772 267
9254 264
24224 263
62809 260
72026 260
511272 259
511270 258
33433 256
33046 253
510696 253
15218 250
400070 249
31940 245
510185 244
608767 242
600413 233
13791 230
11086 224
84010 217
15331

22564

828
Willi Bodner

152 46-42-38-26 143 36-45-44-18
115 26-35-42-12 145 48-39-42-16
148 40-50-36-22 137 40-37-28-32
121 36-37-34-14 144 36-42-44-22
142 44-32-32-34 142 38-34-46-24
104 34-44-20- 6 151 44-37-38-32
138 40-40-48-10 147 42-45-44-16
115 36-27-42-10 99 28-37-30- 4
146 28-60-24-34 135 28-55-34-18
134 34-44-40-16 146 40-42-32-32
158 48-52-28-30 109 36-39-20-14
131 36-37-48-10 133 34-35-42-22
150 40-42-48-20 113 30-35-40- 8
138 36-30-42-30 122 38-34-36-14
142 32-50-36-24 118 30-44-36- 8
141 42-37-28-34 118 38-50-20-10
113 48-45-18- 2 145 48-27-46-24
120 32-40-30-18 136 32-42-28-34
124 42-32-32-18 129 34-35-32-28
124 32-34-34-24 129 28-37-44-20
112 36-42-30- 4 138 34-50-30-24
107 44-37- 6-20 142 40-60-26-16
130 36-42-32-20 115 18-45-36-16
123 36-47-32- 8 121 42-39-30-10
114 40-44-18-12 128 34-42-32-20
127 20-47-42-18 106 38-32-28- 8
106 40-30-26-10 124 34-34-22-34
110 36-34-28-12 114 42-42-20-10
117 36-35-40- 6 100 38-32-26- 4

nicht angetreten

nicht angetreten

nicht angetreten
Franz Albrecht

Schiedsrichter — uffciale di gara

COFINSTRAL

Schriftflihrer — Segreteria



